[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2021

   пгт. Кировский

          № 72
	О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района

Руководствуясь Положением о Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 27.10.2011 года №210, Порядком назначения на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района», принятого решением Думы Кировского муниципального района  от 26.02.2015 года №581, Заключением постоянной комиссии по законности, регламенту и депутатской этике Думы Кировского муниципального района от 25 февраля 2021 года, статьями 17, 28 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от  08.07.2005 года №126,
Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района Куничак Светлану Викторовну  с 4 марта 2021 года сроком на пять лет.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту и депутатской этике Думы Кировского муниципального района (Зонова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                      М.Ю.Хуторной